hieropis Saac       477   civitatis] divinitatis L    |    Septempedae AS1 : septimpedae M2
septempede BGRSaStV septempedes L septempedam T om. M1P    |    facientes
BGLM1M2PRpcSapcStTV AS1 : facientis Saac  facienes Rac
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facti presbyteri, populum credentium ampliarunt. Tunc

diabulus replevit ira mentem Aureliani et misit qui vario 480

genere poenarum interficerent  eos.  Nam Eutycen in media

via tamdiu caedi iussit quamdiu spiritum exalaret. Cuius

corpus rapuit populus christianorum et cum honore magno

sepulto, in Christi nomine super eum basilicam fabricavit.

Victorinum vero apud eum locum qui Cutilias appellatur, ubi 485

putentes aquae emanant et sulphureae, in ipsis capite

deorsum per horas tres teneri iussit et iterum suspendi. Hoc

per triduum pro nomine christi passus, sanctus Victorinus10

migravit ad Dominum. Iussit autem Aurelianus corpus eius

non sepeliri. Et cum una die apud Cutilias iacuisset, venerunt 490

amiternenses populi christiani et rapuerunt eum et in suum

territorium transtulerunt atque ibi sepelierunt. Maronem

vero misso amico suo nomine Turgio iussit duci et saxo

479   facti] tres add. T    |    populum] populo T    |    ampliarunt M2St : ampliarent T
ampliare BGLM1PRSaV  ampliavere AS1      480   diabulus] ampliavit add. T
replevit … mentem] iram mentem replevit  T    |    ira]   iram T    |    mentem]
mentum L    |    Aureliani]  auriliani Saac       481   interficerent codd. : interficeret
AS1    |    Eutycen BGpcRSapcStV : euticen LM1M2PT eutychen AS1  utycen GacSaac

482   tamdiu M2RpcSaStTVpc : tam Rac diu BGLM1PVac  AS1 plumbatis add. T
quamdiu] quo ad usque  T      483   populus BpcGLM1M2PRSapcStTV AS1 : populos
BacSaac     |    honore magno] honorem agno L      484   sepulto BGM1M2PStVac  AS1 :
sepultum LRSaTVpc    |    Christi] christo G    |    nomine]  omine B      485   vero]
autem  T    |    apud BM1M2PRStTV AS1 : aput GLSa    |    Cutilias  V : cotilias
BGM1M2RSaStT AS1  cotilia L      486   putentes BM1M2PRSaTV AS1 : potentes GL
pudentes St    |    emanant BGM1M2PSapcSt AS1 : haemanant V amanant Saac

manant T emanent L    |    sulphureae LM2pcV AS1 : sulphoreae G sulfureae BM1pc

T sulpureae M2ac sulforeae BM1acPRSapcSt sulforiae Saac       487   horas
BGLM1M2PSaStTV AS1 : oras RV    |    horas tres] tres horas  G    |    teneri
BGM1M2PStV AS1 : tenere LSaT tenerius R    |    iterum BGLM1M2pcPRSaac StTV
AS1 : itrum M2ac iter eum Sapc    |    Hoc] hunc V      488   per] pro Sa    |    pro]   per B
passus]  est add. T    |    Victorinus]  et sic add. T      489   Dominum] christum M2
Aurelianus] aurilianus Saac       490   sepeliri BGM1M2PRSapcStT AS1 : sepelliri Saac